拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、大阪エヴェッサは、大阪産業大学とのアカデミックパートナーシップ締結をいたしましたのでお知らせいたします。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。                 敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

２０１6年6月17日 報道関係・スポーツ担当記者各位

大阪産業大学とのアカデミックパートナーシップ締結のお知らせ

1/1

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記

ー概要ー

 大阪エヴェッサは、学校法人大阪産業大学様とアカデミックパートナーシップ契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

       （左：大阪産業大学 人間環境学部スポーツ健康学科 齋藤 好史教授、右：大阪エヴェッサ代表取締役 佐伯 敬次)

■大学概要
  学校法人大阪産業大学
[学長] 金澤 成保
[学部] 人間環境学部、経営学部、経済学部、デザイン工学部、工学部、短期大学部、教養部
[創立] 1928年11月
[大学URL] http://www.osaka-sandai.ac.jp/
[人間環境学部スポーツ健康学科ブログURL] http://www.spo.osaka-sandai.ac.jp/news/20160609_10458/

■大阪産業大学人間環境学部スポーツ健康学科主任 齋藤 好史教授からのコメント
 この度、大阪エヴェッサ様とアカデミックパートナーシップを締結いたしました。

 大阪エヴェッサ様は、今秋に開幕される「B.LEAGUE」のB1(西地区)所属が決定され、弊学では、来春「スポーツ健康学
部」として、お互いに新たなステージに進んでいきます。

 スポーツ健康学部のスローガンは「スポーツで人々を幸せに！」です。このパートナーシップを通じて、大阪エヴェッサ
ファンの皆さまと共に“バスケットボールで幸せに！”が実現できるよう、貢献できればと考えております。大阪産業大学
人間環境学部スポーツ健康学科は、今後もファンの皆さまとともに大阪エヴェッサ様を応援していきます！

■大阪エヴェッサ代表取締役 佐伯 敬次コメント
 この度、大阪エヴェッサは、学校法人大阪産業大学様とアカデミックパートナーシップ契約を締結いたしました。2015

年に開学50周年を迎えられ現在スポーツ健康学科を学部への申請をされるとお伺いしました。

我々スポーツチームと教育機関様と産学連携をさせていただくことで、スポーツ・健康をキーワードとした分野で将来有望
な人材を輩出してくことに、私共もお役に立てることがたくさんあるとの認識で、今回の契約の締結の運びとなりました。
出来る限り、尽力をし、貢献して参る所存でございます。

http://www.osaka-sandai.ac.jp/
http://www.osaka-sandai.ac.jp/
http://www.osaka-sandai.ac.jp/
http://www.spo.osaka-sandai.ac.jp/news/20160609_10458/
http://www.spo.osaka-sandai.ac.jp/news/20160609_10458/
http://www.spo.osaka-sandai.ac.jp/news/20160609_10458/